
采购清单

采购单位 汉中市南郑区高台镇人民政府 备案函号 ZCBN-南郑县-2025-00069

项目名称 2025年南郑区高台镇东风村生猪养殖项目

财政拨款 ¥ 2,800,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

生猪养殖
项目

2,800,000
.00

1 项
2,800,000

.00

技术规格（工程概
况）：该工程主要建设
内容有：育肥猪舍一
座，建筑面积2262m2，
砖基础结构、实心砖墙
体及钢结构屋架；砖砌
化粪池一座，建筑面积
217.5m2；干粪场一
座，建筑面积407.52
m2；通风设备8台；给
排水系统安装；供配电
系统安装等。服务及验
收要求：满足国家及行
业相关要求标准
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